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Värderingar 
 

Mission (beskriver vad vi vill göra nu, beskriver vår ambitionsnivå) 

BRK bidrar till att lära våra medlemmar förstå hästar, ta ansvar för sig själv, andra, hela klubben, och 
vara goda förebilder. BRK förgyller fritiden för alla barn, ungdomar och vuxna genom gemenskap och 
samspel med varandra och med hästar. 

 

Vision (fokuserar på framtiden, är en källa för inspiration och motivation) 
Vi vill skapa den mest familjära och gemytliga ridklubben genom att alla ställer upp för varandra och 
att alla ridskoleelever samt privatryttare kan utvecklas i sin egen takt och önskemål. Vara en förebild 
för andra ridklubbar genom sitt agerande på och vis sidan om hästen och i andra miljöer där klubben 
representeras. 

 

Bankeryds Ridklubb (BRK) är en ideell förening som är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF), 

och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 

 BRK:s verksamhet vilar på en demokratisk grund och bedrivs i enlighet med FN:s 

konventioner om mänskliga rättigheter. 

 BRK:s verksamhet är riktad till barn och unga och utgår från barnkonventionen och alltid se 

till barn och ungas bästa och lika värde. 

 BRK arbetar för likabehandling och jämställdhet. Likabehandling innebär att alla människor är 

likvärdiga och ges samma möjligheter utifrån individuella förutsättningar och utifrån de sju 

diskrimineringsgrunderna, ålder, kön, etnisk tillhörighet, sexuell läggning, religion eller annan 

trosuppfattning, funktionsnedsättning och könsöverskridande identitet och uttryck, eller 

någon annan orsak som gäller hans eller hennes person. Jämställdhet innebär jämlikhet 

mellan olika kön. Framför allt handlar detta om att alla människor, oavsett kön, könsidentitet 

eller könsuttryck, ska bli bemötta med respekt och ha samma sociala ställning.  

 BRK ska arbeta för delaktighet och inflytande. Den enskilde individen ska ha möjlighet att ha 

insyn i och kunna påverka verksamhetens utformning. Alla, oavsett ålder, ska kunna göra sin 

röst hörd och bli lyssnad på. 

 BRK ska arbeta för mångfald och inkludering. Alla ska känna sig välkomna. Det innebär bland 

annat att arbeta aktivt för fysisk och social tillgänglighet och emot strukturer som står i vägen 

för jämlika förhållanden och lika möjligheter att delta. Inkludering är en kontinuerlig 

förändringsprocess. 

 BRK:s anläggning skall vara drog och rökfri. Rökning tillåts endast på anvisade platser. 

 BRK accepterar ingen form av kränkande särbehandling, trakasserier och/eller repressalier. 

BRK arbetar aktivt med att främja goda beteenden och ageranden och arbetar med att 

förebygga oönskade beteenden. Vid oönskade beteenden agerar BRK kraftfullt och 

omgående. . Alla skall kunna känna sig välkomna och respekterade hos oss och om det 

händer så skall det meddelas en vuxen eller någon i styrelsen så snart som möjligt.  
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 På BRK förhåller vi oss på följande sätt gentemot varandra: Vi hälsar på varandra/alla. Vi 

pratar med en ridlärare om vi ser eller upplever orättvisor eller olämpliga beteenden. Vi tror 

gott om varandra och sprider inte rykten. Vi är förebilder inom ridsporten. 

 Som medlem deltar jag i det ideella arbetet som krävs, enligt bästa förmåga och byter pass 

med någon annan om det krävs. Jag behövs! 
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